
Anexa nr. 1 la Ordinul IFPS/ Приложение №   к приказу ГГНИ  

nr. /№ 533  din/ от 26.06.2015 

 

Denumirea agentului economic prin intermediul căruia se efectuează livrarea apei în 

scopurile specificate la art.306 lit.b), c), d) şi e) al CF/ Наименование хозяйствующего субъекта, 

посредством которого вода подаётся в целях, указанных в пунктах b), c), d) и e) статьи 306 НК 

_____________________________________________ 

 

Denumirea subiectului care extrage și livrează apă agentului economic/ Наименование 

субъекта, добывающего воду и подающего её хозяйствующему субъекту 

_____________________________________________ 

 

Codul fiscal al agentului economic/  
Фискальный код хозяйствующего субъекта __________________________________________ 

Codul fiscal al subiectului care extrage și livrează apă agentului economic /  
Фискальный код субъекта, добывающего воду и подающего её хозяйствующему субъекту 

__________________________________________ 
 

Perioada fiscală /Налоговый период____________________________________________ Data primirii informaţiei / Дата получения информации _______________________________ 

 
 

 

Informaţia cu privire la volumul de apă livrată în scopurile specificate la art.306 lit.b), c), d) şi e) al Codului fiscal 
Информация об объёме воды, поданной в целях, указанных в пунктах b), c), d) и e) статьи 306 Налогового кодекса  

 
Nr. 

d/o 

№ 
п/п 

Categoria apei/ Категория воды Volumul/Объем  

(m3) 

 
1 2 3 

1 Apa primită de la subiectul care extrage apă / вода, полученная от субъекта, добывающего воду,   

2 
Apa pentru care se aplică înlesniri fiscale conform art. 306 lit.b), c), d) şi e)  al Codului fiscal total, inclusiv/ вода, для которой применяются 

льготы согласно  пунктам b), c), d) и e) ст. 306   НК, всего, в том числе:  (r./стр. 2.1+2.2+2.3+2.4 ) 
 

2.1 Apа livrată populaţiei, autorităţilor publice şi instituţiilor finanţate de la bugetele de toate nivelurile/вода поставленная населению, 

публичным органам и органам, финансируемым из средств бюджетов всех уровней  

2.2 Apa livrată pentru stingerea incendiilor/вода, поданная для тушения пожаров;  

2.3 
Apa livrată societăţilor orbilor, surzilor, invalizilor şi instituţiile medico-sanitare publice/воду, поданная обществам слепых, глухих и инвалидов, 

а также государственным медико-санитарным учреждениям  

2.4 Apa livrată întreprinderilor din cadrul sistemului penitenciar/водa, поданная предприятиям пенитенциарной системы   

3 Apa pentru care urmează a fi achitată taxa pentru apă /вода, для которой следует уплатить сбор за воду ( r./стр. 1 - 2)                                   

 
Transmis/ представленный: Primit/ получено: 

Conducătorul__________________________  

Руководитель   (semnătura/подпись) 
Conducătorul__________________________  

Руководитель   (semnătura/подпись) 
Contabilul-şef  ____________________________________ 

Главный бухгалтер             (semnătura/подпись) 

Contabilul-şef  ____________________________________ 

Главный бухгалтер             (semnătura/подпись) 

 

L.S./ 
 

L.S./ 
 


